

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล ประปาบ้านพะงุ้น หมู่ที่ ๒ ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๑๐๐ เมตร ได้ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐ ลิตรต่อชั่วโมง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบ พร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. สิบโทปริพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการ
 ๓. นายพิรมิตร โปตะการักษ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประเภทงาน งานอาคาร
 โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 100 เมตร
 ได้ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 4,500 ลิตร / ชั่วโมง
 สถานที่ก่อสร้าง ประปาบ้านพะงัน หมู่ 3 ตำบลสี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลาง วันที่ 8 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานรายการที่ 1	212,000.00	1.0000	212,000.00	Factor F
2	ค่างานต้นทุน รายการที่ 2-18	66,184.50	1.3056	86,410.48	-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
3	ค่างาน รายการที่ 19	2,430.00	1.0000	2,430.00	-ดอกเบี้ยยเงินกู้.....5%
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			300,840.48	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)			300,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายสุรชัย แดงละอูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิรมิตร โปตะการักษ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 (ลงชื่อ) สิบโท กรรมการ

(ปริพัตร เนตรสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญการ

แบบแสดงราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคา โครงการชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 100 เมตร ได้รับงานนี้ไม่น้อยกว่า 4,500 ลิตร/ชั่วโมง

สถานที่ ประปาบ้านพะงัน หมู่ 3 ตำบลศรี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 กรกฎาคม 2564

ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท / ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																			
1	งานชุดเจาะบ่อบาดาล																																									
	- งานชุดเจาะบ่อบาดาล 1 บ่อ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	100	ม.	-	-	2,120.00	212,000.00	212,000.00	วัสดุ+ค่าแรง																																	
	- ท่อกบ่อ PVC. ชั้น 13.5 มอก.17-2532 ขนาด Ø 6"	78	ม.					-																																		
	- ท่อกรองแบบเขาร่อง PVC. ชั้น 13.5 ขนาด Ø 6"	18	ม.					-																																		
	- ท่อรับทราย PVC. ชั้น 13.5 ขนาด Ø 6"	4	ม.					-																																		
	- ท่อส่งน้ำ PVC. ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 1/2"	90	ม.					-																																		
	รวมค่างานชุดเจาะบ่อ							212,000.00																																		
2	การดักกรองน้ำ 1/4 -1/8 นิ้ว (กระสอบละ 45 กก.)	15	กระสอบ	90.00	1,350.00	-	-	1,350.00																																		
3	งานฉนวนคอนกรีตบ่อ หน้า 0.15 ม	1	ตร.ม.	395.00	395.00	150.00	150.00	545.00																																		
4	งานฉนวนซีเมนต์ข้างบ่อ	2	ลบ.ม.	1,900.00	3,800.00	250.00	500.00	4,300.00																																		
5	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส	1	เครื่อง	24,900	24,900	-	-	24,900.00																																		
6	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมท่อต่อระบบ + ทดสอบน้ำ	1	7	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลชนิดกันน้ำ มีฝา 2 ชั้น	1	ตู้	9,800	9,800	300	300	10,100.00		8	ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้ครบชุด)									8	สายไฟฟ้า ชนิด VCT สายกลมอ่อน ขนาด 3 x 4 ตร.มม.	100	ม.	78.31	7,831.00	-	-	7,831.00		9	เชือกใยยี่ห้อ Ø 9 มม.	18	กก.	77	1,386	-	-	1,386.00	
7	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลชนิดกันน้ำ มีฝา 2 ชั้น	1	ตู้	9,800	9,800	300	300	10,100.00																																		
8	ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้ครบชุด)																																									
8	สายไฟฟ้า ชนิด VCT สายกลมอ่อน ขนาด 3 x 4 ตร.มม.	100	ม.	78.31	7,831.00	-	-	7,831.00																																		
9	เชือกใยยี่ห้อ Ø 9 มม.	18	กก.	77	1,386	-	-	1,386.00																																		

